



ದಿ ಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯವಿದ್ಯಾಲಯ ನಂ 2 ಜಾಲಹಳ್ಳಿ ಪೂರ್ವ ಬೆಂಗಳೂರು-560014
पीएम श्री केन्द्रीयविद्यालय क्र.2 जालहल्ली पूर्व,बेंगलूरु-560014
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO 2 JALAHALLI EAST,
BENGALURU- 560014



(भारत सरकार के अधीन शिक्षा मंत्रालय द्वारा संचालित स्वायत्त निकाय)

(An Autonomous body under the Ministry of Education, Govt of India)

के वि कोड: 1052 सी बी एस ई संबद्धता संख्या: 800016 सी बी एस ई विद्यालय कोड: 49004 यूडीआईएसई: 29280712207

ई-मेल: kv2jalahallieast@gmail.com दूरभाष संख्या: 080-28389700 वेबसाइट: <https://no2jalahalli.kvs.ac.in>

KV CODE: 1052 CBSE AFFILIATION NO: 800016 CBSE SCHOOL CODE: 49004 UDISE: 29280712207

EMAIL: kv2jalahallieast@gmail.com Contact No: 080-28389700 web: <https://no2jalahalli.kvs.ac.in>

प्रत्यक्ष साक्षात्कार

विद्यालय शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिए संविदात्मक/अंशकालिक शिक्षकों की एक पैनल सूची तैयार करने हेतु **वॉक-इन-इंटरव्यू** आयोजित कर रहा है। इच्छुक अभ्यर्थी (आयु 18 से 65 वर्ष) अपने सभी प्रमाण-पत्रों के साथ (मूल एवं स्वप्रमाणित प्रतियां) आवेदन कर सकते हैं। साक्षात्कार में सम्मिलित होने के लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता (TA/DA) देय नहीं होगा। पदों के लिए पंजीकरण विद्यालय परिसर में प्रातः 9:30 बजे से 10:30 बजे तक किया जाएगा।

दिनांक	पदनाम
06.03.2026	प्राथमिक शिक्षक, प्राथमिक शिक्षक (संगीत)
	विशेष शिक्षक, व्यावसायिक प्रयोगशाला प्रशिक्षक, विद्यालय परामर्शदाता
10.03.2026	स्नातकोत्तर शिक्षक-भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीवविज्ञान, अंग्रेज़ी, हिंदी, गणित, कंप्यूटर विज्ञान, अर्थशास्त्र, वाणिज्य
	स्नातक शिक्षक- हिंदी, अंग्रेज़ी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत
	खेल प्रशिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक, नर्स, कन्नड़ शिक्षक

“यदि किसी विशेष पद के लिए 20 से 25 से अधिक अभ्यर्थी होंगे, तो एक स्क्रीनिंग परीक्षा आयोजित की जाएगी।” अभ्यर्थियों को साक्षात्कार के समय सत्यापन हेतु अपने सभी मूल दस्तावेज साथ लाना अनिवार्य है।

नोट: योग्यता तथा अन्य विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट www.no2jalahalli.kvs.ac.in पर जाएँ।

ज्योति शर्मा/JYOTI SHARMA
प्राचार्य / PRINCIPAL

 <p>केन्द्रीय विद्यालय संगठन</p>	<p>ಷಿ ಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯವಿದ್ಯಾಲಯ ನಂ 2 ಜಾಲಹಳ್ಳಿ ಪೂರ್ವ ಬೆಂಗಳೂರು-560014 पीएम श्री केन्द्रीयविद्यालय क्र.2 जालहल्ली पूर्व,बेंगलूरु-560014 PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO 2 JALAHALLI EAST, BENGALURU- 560014</p>	
<p align="center">(भारत सरकार के अधीन शिक्षा मंत्रालय द्वारा संचालित स्वायत्त निकाय) (An Autonomous body under the Ministry of Education, Govt of India)</p> <p>के वि कोड: 1052 सी बी एस ई संबद्धता संख्या: 800016 सी बी एस ई विद्यालय कोड: 49004 यूडीआईएसई: 29280712207 ई-मेल: kv2jalahallieast@gmail.com दूरभाष संख्या: 080-28389700 वेबसाइट: https://no2jalahalli.kvs.ac.in KV CODE: 1052 CBSE AFFILIATION NO: 800016 CBSE SCHOOL CODE: 49004 UDISE: 29280712207 EMAIL: kv2jalahallieast@gmail.com Contact No: 080-28389700 web: https://no2jalahalli.kvs.ac.in</p>		

Walk-in-interview

The Vidyalaya is conducting Walk-in-interviews to create a panel of contractual/part-time teachers, for the academic session 2026-27. Interested candidates (18 to 65 years) can apply with all testimonials (in original & self-attested copies). No TA/DA will be paid to attend the interview. Registration for the posts will be done from 9:30 am to 10.30 am in the Vidyalaya premises.

DATE OF INTERVIEW	POST
06-03-2026	Primary Teacher, Primary Teacher (Music)
	Special Educator, Vocational lab Instructor, Counsellor
10-03-2026	PGT's – Physics, Chemistry, Biology, English, Hindi, Maths, Computer Science, Economics, Commerce
	TGT's – Hindi, English, Maths, Science, Social Science, Sanskrit
	Sports Coaches, Computer Instructor, Nurse, Kannada Teacher

* “In case there are more than 20 to 25 candidates for a particular post, a screening test may be conducted.” Candidates must bring all original documents at the time of interview for verification.

Note: For Registration form, qualifications and other detailed information, visit the school website www.no2jalahalli.kvs.ac.in

ज्योति शर्मा/JYOTI SHARMA
 प्राचार्य / PRINCIPAL